[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.10.2021 № 2014-п
г. Бузулук

О внесении изменения в
постановление администрации
города Бузулука от
15.06.2020 № 1024-п

        На  основании  статьи 30, пункта 5 статьи 40, статей 43, 47 Устава города Бузулука, постановления администрации города Бузулука от 19.04.2020 № 591-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования город Бузулук Оренбургской области»:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бузулука от 15.06.2020 № 1024-п «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Бузулук Оренбургской области», дополнив таблицу Приложения к постановлению строкой № 10 в следующей редакции:

	10.
	Нежилое помещение № 8, кад.№ 56:3801
01023:270
	г.Бузулук, ул.Нефтяников, д.21
	13,5
	Для использования под склад

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Управления экономического развития и торговли Е.А. Подъячеву.

      Глава города 								          В.С. Песков

Разослано: в дело, Е.А. Подъячевой, Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука – 2 экз., Управлению по информационной политике администрации города Бузулука.

image1.emf